解除（终止）劳动合同证明书存根
                        编    号：
姓        名：            性    别：     出生年月：

合同签订日期：            合同期限：          解除（终止）合同时间：
解除（终止）合同原因：

解除（终止）合同依据：                 《劳动合同法》
                                                   劳动者签字：

      年    月    日

…………………………………………盖章………………………………………………

解除（终止）劳动合同证明书（二）

                            编号：

            ，原在我单位从事                                      工作，于      年    月    日签订劳动合同（合同鉴证号                 ），合同期限为         。因                   ，依据     《劳动合同法》                                    规定，我单位已于      年    月    日与其解除（终止）劳动合同。

    特此证明

                         (签   章)

       年    月    日
此联存入劳动者档案

…………………………………………盖章………………………………………………
解除（终止）劳动合同证明书（一）
                         编号：

           ：

因                                                              ，

依据                                                 规定，我单位与你在      年    月    日签订的     期限劳动合同（合同鉴证号            ），于      年    月    日解除（终止）。请按国家和省有关规定到      相关单位     办理失业登记和社会保险关系的转移等手续。

特此证明

                       (签   章)

      年    月    日
此联送劳动者本人